
UTENOS VETERANŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBIŲ FINALAI

Parašė 
Penktadienis, 07 Gruodis 2012 15:41 - 

  Sužaisti 2 ratai Utenos veteranų "39+" krepšinio pirmenybėse. Liko prieš šventes sužaisti
mažąjį bei didįjį finalus.

      

  

  

  Pirmenybių pabaigoje laukia 2 įdomūs susitikimai. Kovoje dėl 1 vietos RL GYM žais su Jaros
sauga. Reguliariajame sezone jos pasidalino po pergalę. O mažajame finale žais Dauniškis ir
Ko su Krepšinio mėgėjais. Reguliariajame sezone abi pergales iškovojo Dauniškis ir Ko
komanda (vienerias po atkaklios kovos 2 taškų skirtumu).

  

2012.12.15 (šeštadienį) Utenos DSC krepšinio salėje (Basanavičiaus 56) vyks Utenos veteranų
"39+" krepšinio pirmenybių finalai.

  

16.00 val.
Rungtynės dėl 3 vietos: Dauniškis ir Ko-Krepšinio mėgėjai

  

17.40val.
Tritaškių konkursas(po 2 žaidėjus iš 4 komandų)

  

18.00val.
Finalas:RL GYM-Jaros sauga

  

19.40val.
Apdovanojimų ceremonija

 1 / 1


